
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-kit-olivova/

Toaletní taška M-Tac Toiletry Kit - olivová

Kód zboží: 10062001
Značka: M-Tac

Popis:
Při vytváření této toaletní tašky měla firma M-Tac hned několik cílů. Tato taška je určena
pro uložení různých hygienických potřeb a dalších drobností. Je to pohodlné a praktické
příslušenství, které vám umožní kompaktně uložit holicí strojek, zubní kartáček, zubní
pastu, krémy, šampony a další různé drobnosti.

Ve složeném stavu je taška skladná a nezabere mnoho místa a zároveň pojme všechny
toaletní potřeby, které člověk může potřebovat.

Parametry:
• Hmotnost (g): 200
• Rozměry - balení (cm): 24 x 16
• Rozměry (cm): 27 x 42
• Materiál: 100% polyester

Fotky:

https://armik.cz/toaletni-taska-m-tac-toiletry-kit-olivova/



	Toaletní taška M-Tac Toiletry Kit - olivová

